

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

OK-Servicetjeneste A/S

CVR-nr. 20 02 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5



Michael Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK-Servicetjeneste A/S Frederiksberg Allé 104 1820 Frederiksberg C
	Hjemmeside: www.ok-fonden.dk
	CVR-nr.: 20 02 35 70
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Brostrøm Inger Marie Bruun-Vierø Paul Erik Weidemann
Direktion	Paul Erik Weidemann Eva Lunding Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet forretningsområde består i at udføre omsorgs- og serviceopgaver indenfor social- og sundhedssektoren, såvel i offentlig som i privat regi, herunder også køkkendrift inden for social- og sundhedssektoren.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 33,6 mio. kr. mod 46,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2,6 mio. kr. mod -2,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Nettoomsætning	33.645.896	46.726
Andre driftsindtægter	99.494	287
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-7.149.036	-7.234
Andre eksterne omkostninger	-5.929.607	-6.817
Bruttoresultat	20.666.747	32.962
1 Personaleomkostninger	-23.656.033	-36.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.763	-311
Driftsresultat	-3.320.049	-3.663
Andre finansielle indtægter	687.632	383
Resultat før skat	-2.632.417	-3.280
Skat af årets resultat	0	821
Årets resultat	-2.632.417	-2.459
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.632.417	-2.459
Disponeret i alt	-2.632.417	-2.459

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	676.841	1.008
	Materielle anlægsaktiver i alt	676.841	1.008
Anlægsaktiver i alt		676.841	1.008
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.289.773	10.146
	Udskudte skatteaktiver	1.221.525	1.222
	Andre tilgodehavender	158.850	0
	Periodeafgrænsningsposter	48.826	407
	Tilgodehavender i alt	29.718.974	11.775
	Likvide beholdninger	924.583	2.198
Omsætningsaktiver i alt		30.643.557	13.973
Aktiver i alt		31.320.398	14.981

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	-5.121.587	-2.406
	Egenkapital i alt	-4.621.587	-1.906
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	1.878
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.878
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	5.200.000	2.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.200.000	2.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.119.762	3.572
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.078.983	2.715
	Anden gæld	3.543.240	6.222
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.741.985	12.509
	Gældsforpligtelser i alt	35.941.985	15.009
	Passiver i alt	31.320.398	14.981

4 Nærtstående parter

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.407.276	33.495
Pensioner	1.975.264	1.975
Andre omkostninger til social sikring	273.339	844
Personaleomkostninger i øvrigt	154	0
	23.656.033	36.314
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013		1.722.093
Kostpris 31. december 2013		1.722.093
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		714.489
Årets afskrivninger		330.763
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		1.045.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		676.841

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-2.406.152	-1.906.152
Korrektion af egenkapital primo	0	-83.018	-83.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.632.417</u>	<u>-2.632.417</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>-5.121.587</u>	<u>-4.621.587</u>

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

OK-Fonden, Frederiksberg